
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕФРЕМОВ 

(городской округ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от О/p 2(ASe г. Ефремов № 0

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования город Ефремов от 28.12.2021 № 1848 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Отнесение земель или земельных участков в составе таких земель к 

определенной категории земель или перевод земель и земельных участков в 
составе таких земель из одной категории в другую»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», учитывая 
протест Ефремовской межрайонной прокуратуры от 27.03.2024 года №7-01-2024, на 
основании Устава муниципального образования город Ефремов администрация 
муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
город Ефремов от 28.12.2021 № 1848 «Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной услуги «Отнесение земель или земельных 
участков в составе таких земель к определенной категории земель или перевод земель 
и земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую» 
следующие изменения:

1.1. В пункте 27 раздела II исключить тексты: «наличие отрицательного 
заключения муниципальной экологической экспертизы в случае, если ее проведение 
предусмотрено федеральными законами» и «отсутствие документов (сведений), 
предусмотренных нормативными правовыми актами Российской Федерации».

2. Комитету по делопроизводству и контролю администрации 
муниципального образования город Ефремов (Неликаева М.Г.) обнародовать 
настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте 
муниципального образования город Ефремов в информационно-коммуникационной 
сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных 
правовых актов муниципального образования город Ефремов.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава администрации 
муниципального образования 

город Ефремов
м - - ■. .. - - >

| ВЕРНО
ДЕЛОПРОИЗВОДИТЕЛЬ КОМИ IЕТА ПО 
ДЕЛОПРОИЗВОДСТВУ И КОНТРОЛЮ 

Х/А/ /Ж
ПОДПИСЬ (/ Ф.и.о.

. fif. 
---------- дата

комитет ' г С.Г. Балтабаев* « 'ТО ДЕЛОПРОИЗВОДСТВУ И J 
Н 'И и КОНТРОЛЮ /° .

Б 029191


